
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

25 жовтня 2023 року                                                                                      №183 

 

Про передачу комунального майна Гірської сільської територіальної 

громади в умовах правового режиму воєнного стану  

 

 Розглянувши згоду командира в/ч А **** щодо повернення раніше 

вилученого рухомого комунального майна та звернення командира в/ч А ****,   
відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового 

режиму воєнного чи надзвичайного стану», Указу Президента України «Про 
введення воєнного стану в Україні» № 64/2022 від 24.02.2022, виконавчий 

комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Прийняти від військової частини А **** раніше вилучене рухоме 

комунальне майно (Автомобіль загальний легковий універсал марки Mitsubishi 

Pajero Sport, сірого кольору, 2011 року випуску, державний номер –  КА6132НЕ, 
номер кузова – MMCGYKH40BFZ11696). 

2. Для задоволення потреб держави в умовах правового режиму воєнного 

стану, передати у державну власність в особі військової частини А ****, через 
Бориспільський районний ТЦК та СП, комунальне майно Гірської сільської 

територіальної громади: 

- Автомобіль загальний легковий універсал марки Mitsubishi Pajero Sport, 

сірого кольору, 2011 року випуску, державний номер –  КА6132НЕ, номер кузова 
– MMCGYKH40BFZ11696. 

3. Затвердити акти прийому-передачі майна визначеного в пункті 2 цього 

рішення укладених відповідно до Закону України «Про передачу, примусове 
відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи 

надзвичайного стану». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 
транспорту, енергозбереження та благоустрою та з питань бюджету, фінансів, 

соціально-економічного та культурного розвитку.  
    

 

Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 


